
6

8

7

3

8

4

5

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年4月21日（日）2回佐賀2日

 3R Ｃ２－２３組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 クラウンムーン
父:アドマイヤムーン  母:ヒシシンエイ

牝  6 南谷圭哉
54.0

1:25.5
(－)

7-6-3-2 38.6 － 1 470
(-2)

手島勝利（佐賀）
眞保榮稔
カミイスタット

2 9 ムーンサルト
父:アドマイヤムーン  母:サンライトムーン

牡  4 川島拓
56.0

1:25.7
(1 1/4)

4-3-2-1 39.0 － 3 508
(+10)

土井道隆（佐賀）
馬場三四郎
原口牧場

3 7 ユウキファイヤー
父:グラスワンダー  母:ユウキフジサン

牝  4 竹吉徹
54.0

1:26.1
(2)

1-1-1-3 39.6 － 8 398
(+1)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
高橋フアーム

4 3 シゲルコブダイ
父:オペラハウス  母:アミューズ

牝  6 吉本隆記
54.0

1:26.4
(1 1/2)

3-4-5-5 39.5 － 5 460
(+2)

松島壽（佐賀）
三岡有香
サイファーム

5 8 カルビアブリカルビ
父:タイムパラドックス  母:ソウルディーバ

牝  4 出水拓人
☆53.0

1:26.6
(1 1/4)

2-2-4-4 39.9 － 2 451
(+14)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
森　政巳

6 4 ミーアンドチー
父:マツリダゴッホ  母:ミッドキャップ

牝  6 石川駿介
54.0

1:26.8
(1)

9-9-8-6 39.3 － 9 428
(+5)

武藤敏明（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

7 5 メダカハドコヘ
父:サムライハート  母:ユメミツキ

牝  6 長田進仁
54.0

1:26.8
(クビ)

8-8-7-8 39.7 － 7 432
(-3)

中野博（佐賀）
下川明
田中　裕之

8 1 ティアップジェイド
父:タニノギムレット  母:ティアップダイヤ

牝  6 石川慎将
54.0

1:26.9
(クビ)

6-7-9-9 39.7 － 6 449
(+8)

山下定文（佐賀）
遠藤喜和
高昭牧場

9 2 スマーティースージ
父:ブラックタキシード  母:ヴァージントライ

牝  5 真島正徳
54.0

1:27.3
(2)

5-5-6-7 40.5 － 4 419
(+4)

土井道隆（佐賀）
田中一徳
前川　義則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,3,9,2,1,6,5,4

7,8,9,3,2,6,1,5,4

7,9,6,8,3,2,5,4,1

9,6,7,8,3,4,2,5,1

払戻金
単 勝 6 240円

複 勝 6 210円

9 240円

7 1,820円

ワイド 6-9 180円

6-7 1,180円

7-9 1,070円

枠 連 6-8 230円

馬 連 6-9 320円

馬 単 6-9 790円

3連複 6-7-9 4,150円

3連単 6-9-7 12,300円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


