3	3R C2-23組 C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1300M 良			
[2	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	クラウンムーン 父:アドマイヤムーン 母:ヒシシンエイ	牝 6	南谷圭哉 54.0	1:25.5 (-)	7-6-3-2	38.6	_	1	470 (-2)	手島勝利(佐賀) 眞保榮稔 カミイスタット
2	8	9	ムーンサルト 父:アドマイヤムーン 母:サンライトムーン	牡 4	川島拓 56.0	1:25.7 (1 1/4)	4-3-2-1	39.0	_	3	508 (+10)	土井道隆(佐賀) 馬場三四郎 原口牧場
3	7	7	ユウキファイヤー 父:グラスワンダー 母:ユウキフジサン	牝 4	竹吉徹 54.0	1:26.1	1-1-1-3	39.6		8	398 (+1)	山田義人(佐賀) 瀬戸竜男 高橋フアーム
4	3	3	シゲルコブダイ 父:オペラハウス 母:アミューズ	牝 6	吉本隆記 54.0	1:26.4 (1 1/2)	3-4-5-5	39.5	_	5	460 (+2)	松島壽(佐賀) 三岡有香 サイファーム
5	8	8	カルビアブリカルビ 父:タイムパラドックス 母:ソウルディーバ	牝 4	出水拓人 ☆53.0	1:26.6 (1 1/4)	2-2-4-4	39.9	_	2	451 (+14)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 森 政巳
6	4	4	ミーアンドチー 父:マツリダゴッホ 母:ミッドキャップ	牝 6	石川駿介 54.0	1:26.8 (1)	9-9-8-6	39.3	_	9	428 (+5)	武藤敏明(佐賀) (同)JPN技研 岡田スタツド
7	5	5	メダカハドコへ 父:サムライハート 母:ユメミツキ	牝 6	長田進仁 54.0	1:26.8 (クビ)	8-8-7-8	39.7		7	432 (-3)	中野博(佐賀) 下川明 田中 裕之
8	1	1	ティアップジェイド 父:タニノギムレット 母:ティアップダイヤ	牝 6	石川慎将 54.0	1:26.9 (クビ)	6-7-9-9	39.7	-	6	449 (+8)	山下定文(佐賀) 遠藤喜和 高昭牧場
9	2	2	スマーティースージ 父:ブラックタキシード 母:ヴァージントライ	牝 5	真島正徳 54.0	1:27.3	5-5-6-7	40.5	_	4	419 (+4)	土井道隆(佐賀) 田中一徳 前川 義則

● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,3,9,2,1,6,5,4
2コーナー	7,8,9,3,2,6,1,5,4
3コーナー	7,9,6,8,3,2,5,4,1
4コーナー	9,6,7,8,3,4,2,5,1

● 払戻金

単 勝	6	240円
複 勝	6	210円
	9	240円
	7	1,820円

ワイド	6-9	180円
	6-7	1,180円
	7-9	1,070円

枠 連	6-8	230円
馬連	6-9	320円
馬単	6-9	790円

3連複	6-7-9	4,150円
3連単	6-9-7	12,300円